
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 30.03.2022/p.25 

1/1 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

25) PROTOCOLLO DI INTESA RELATIVO AI RAPPORTI DI COLLABORAZIONE 
TRA L’UNIVERSITÀ DI FOGGIA E IL COMANDO REGIONALE PUGLIA DELLA 
GUARDIA DI FINANZA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……….., 

VISTA 

 

la delibera del Senato Accademico del 09/03/2022 che ha 

approvato, per quanto di propria competenza, il Regolamento per 

il controllo delle dichiarazioni sostitutive uniche presentate dagli 

studenti per usufruire dei benefici del diritto allo studio e delle 

agevolazioni economiche concesse dall’Università di Foggia; 

la delibera in data odierna p.24 dell’odg, con cui il CdA ha altresì 

approvato, per gli aspetti di propria competenza, il su richiamato 

regolamento; 

VALUTATA 

 

la proposta del Comando Regionale Puglia della Guardia di 

Finanza di stipula di un protocollo di intesa relativo ai rapporti di 

collaborazione tra l’Università di Foggia e il Comando medesimo 

nei termini in narrativa esplicitati, 

DELIBERA 

− di approvare, per quanto di propria competenza, il Protocollo di Intesa relativo ai 

rapporti di collaborazione tra l’Università di Foggia e il Comando Regionale 

Puglia della Guardia di Finanza, nella stesura che si allega con il n. 22 al 

presente verbale; 

− di autorizzare il Magnifico Rettore alla sottoscrizione del predetto Protocollo di 

intesa; 

− di autorizzare il Magnifico Rettore all’adozione di tutti gli atti che eventualmente 

dovessero rendersi necessari per la piena operatività del Protocollo di che 

trattasi. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: area affari legali. 

 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-04-12T10:00:20+0000
	ROMEI TERESA


		2022-04-12T13:24:15+0200
	Limone Pierpaolo




